
Id: XENTI-QLNZG-EGDOT-QOVZG-JRTYK. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR V/681/2010
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 19 maja 2010 r.

w sprawie wyznaczenia pracownika Urzędu Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz § 3 ust. 4 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 sierpnia 
2000 roku w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz.U. z 2000r. Nr 72, poz. 847 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana Roberta Litwinka - pracownika Urzędu Gminy Baranów do uwierzytelniania kopii 
przedkładanych upoważnień sporządzonych przez pełnomocników komitetów wyborczych dla osób dokonujących 
zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej, zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


